Документ предоставлен КонсультантПлюс

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2018 г. N 25

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ

ГАЗОИСПОЛЬЗУЮЩЕГО ОБОРУДОВАНИЯ К ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ВЕЛИКИЙ

НОВГОРОД" ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ПРОЕКТУ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА - "СЕТЬ ГАЗОПОТРЕБЛЕНИЯ

К ПРОИЗВОДСТВЕННО-ЛОГИСТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ С УСТАНОВКОЙ ПРГ

ПО АДРЕСУ: НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ШИМСКИЙ РАЙОН, ШИМСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, Р.П. ШИМСК, УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ, ДОМ 4В"

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 года N 69-ФЗ "О газоснабжении в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2000 года N 1021 "О государственном регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации", Положением о комитете по тарифной политике Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 21.07.2016 N 258, комитет по тарифной политике Новгородской области постановляет:

1. Установить плату за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям акционерного общества "Газпром газораспределение Великий Новгород" по индивидуальному проекту объекта капитального строительства - "Сеть газопотребления к производственно-логистическому комплексу с установкой ПРГ по адресу: Новгородская область, Шимский район, Шимское городское поселение, р.п. Шимск, ул. Вокзальная, дом 4в", согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости" и разместить на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Председатель

комитета по тарифной политике

Новгородской области

М.Н.СОЛТАГАНОВА

Приложение

к постановлению

комитета по тарифной политике

Новгородской области

от 10.08.2018 N 25

ПЛАТА

ЗА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ ГАЗОИСПОЛЬЗУЮЩЕГО

ОБОРУДОВАНИЯ К ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ ВЕЛИКИЙ НОВГОРОД"

ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ПРОЕКТУ ОБЪЕКТА КАПИТАЛЬНОГО

СТРОИТЕЛЬСТВА - "СЕТЬ ГАЗОПОТРЕБЛЕНИЯ

К ПРОИЗВОДСТВЕННО-ЛОГИСТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ С УСТАНОВКОЙ ПРГ

ПО АДРЕСУ: НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ШИМСКИЙ РАЙОН, ШИМСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, Р.П. ШИМСК, УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ, ДОМ 4В"

	N п/п
	Мероприятия
	Размер платы, руб. (без НДС)

	1.
	Разработка газораспределительной организацией проектной документации
	0,00

	2.
	Выполнение газораспределительной организацией технических условий
	0,00

	3.
	Проверка выполнения заявителем технических условий
	6668,30

	4.
	Осуществление фактического подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства заявителя к сети газораспределения и проведение пуска газа
	23453,51

	5.
	Налог на прибыль
	217,44

	6.
	Мероприятия по технологическому присоединению газоиспользующего оборудования заявителя, всего
	30339,26